74
tam carnaliter ſup' hiſ decertare: diſcurſe rā ſe impudēter tam ſe religioſe ſeculari' ſe ip̄ ſe p̄t̄ate negotiis: ac ſi hoc eſet tota cor' iportio: haec uniuersa ſubſtantia. Attentus ſane agricola paupērē excolit fundum: ſed cui forte nulla ap̄tior p̄t̄io ſit poſſeſſio. Bucellā panis i ſu' ſuo mēdiciſ abſcondit qd' in ſeſſili ſu' ſolū hoc metalli geni erugnet. Tu qd' ita extreme huic paup' rati: & qd' p̄ prima mīla p̄digū ſaboris inſtib'is. Et eſt alia ſi poſſeſſio & ſi forte remota. Erras. Nil tñ p̄pē nos quām i tra' nos eſt. At forte nō qd' lōgū poſſit fed mutile eſc' caſaſis: ut hic tibi qd' magis ſufficiētia putes. Falleris: ubi magis inuenies: mo' nō inuenies nī ſi ibi. An uero ſeſſimas qd' uel opera tuā non exigit: uel inuic' ſeſſim' ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū commēdata à chriſto & chriſtianis omnibus imitanda ſerpen'is prudentia eſt caput ſolum toto ſi neceſſe eſt expōti corpore tueat'. Hēc uera philoſophia: hoc cōſiſtū ſapiētis: ut oī ſeſſio ſeſſer'et cor: qd' ip̄ ſe ſu' poſſe. Et Hēc deniq' grātia & mīa dei in ſeſſis: & ſeſſiſtū ſu' ſeſſim' in eleſtos illū: ut in eorum interī ſinistram quidē uelut diſſimilans: dexterum ſuſfrat dexterum per inē tota ſolitudo ſeſſer'et. Hēc mīlū

SIN PSALMVM QVI HABITAT. SERMO. VIII.

Esa. 50. Substantia est speradatur argumentum non apparentium. Et in fine ergo scit & finis per deficit oculus auris proficit folia. Dous deus aperuit mihi aurē ait: pphetahas qd̄ q̄stipitā oculū reuelabit. Erit qn̄ iā nō dicit: audi filia & vide & inclīna aurē tuā sed leua portus oculos tuos & contemplare. Quidam Plane fociūtūdare & exultatione: quā thelaerizat super te deus tuus. Quidam Plane non cāmō q̄ interīm qdē & si nō uidere adhuc & audire p̄mit̄ credere potes: uerū qd̄ scit nō uidet oculus: ita nec auris audifit: nec in cor

1. Cor. 2.

1. Cor. 2. & si non uidere adhuc & audire: non credere potes: nec tunc
quod sicut non uidit oculus: sic nec auris audiuit: nec in cor

hois ascédit; qd̄ pparuit de⁹ diligētib⁹ sc̄. Nimirū tāta
capit oculus resurrectiōnis quāta nec audītus nec animus
tpe nūc capiat. Ob hāc deniq⁹ tā achenētē aīc cōcupi-
scētiā uideāt, quod audit & credit. Aliū qd̄c eudētissi-
mū future pconē reūflectionis ipsorū ppriā mētioneū se-
cisse arbitror oculorū. Rursum at cīrcūdabō pellī mīca;
Iob.29. & in carnī mīca uidebāt dētūlūtōrē mēūt quēm usūrū

Iob.29. & in carne mea uidebo deū saluatorē meū: quem uisurus

Psal. 90. sum ego ipse & nō altius, & oculi mei cōspecturi sunt. Et ad
fecit. Keposita est hæc spes mea in sumo meo. Forte tamen cō-
siderandū attēti⁹ q̄ ait oculi mei; sicut & in psalmo. Oculis

tuis cōsiderabas Numqd enī meū oculū esse nūc uideatur?
Plane nō met. Nōnūmā sāne tuis sunt fuisse met; q ipsi
quocq; ad eā prīncipe noscātur; quā male feruturis accē-
pī patrē substātē portionē. Nepe uelociter p̄fitigā-
est, unferuam cūtus dissipāti. Occupauit mēbra cīa lex
p̄cū: libere intrabat mors p̄ fenestrā meas; cuius nimū
factus era feruus etiaē egopī. Mis̄er equidē feruus; nō sa-
ne hoī feruus, sed imūdo peccorū & sc̄nofo. Nōq; enī
mercenariā salē cōdītōe famularub; sed plane feruū. Nā
fi forte mercedē q̄s dari putet cui etiā cib⁹ neq; & cib⁹
quocq; ipsa elūfū p̄ficioſor. Cap̄tē siquidē porcorū filiū
quas nemo dabat; ut porc̄s uideat̄, nec cōtūrē porc̄s.
Nōdēcūnumd̄ menū p̄cū oculū erat cīa deprecaſionē

Dicitur namque mens tua oculus erat qui predeceperat animam
meam. Quia quod necesse est deinde coactus sum bimaculatus esse
futare in manu dominatoris; ut quod omo non poterat; ipse sis-
ti illud ab hostili tyranno de uide carcerem. Considerate atten-
tio dilectionis & amicorum vestrum in quam pata eius eritis phar-
ao misericordia. Iniquitas vestra fuit; ut si mea membra uestra non sunt armata
iniquitatis pectori; nec regnet ultra in mortalia bus corpora-
bus vestris. Non est hoc opus ut res dexteram domini facit virtus
te; sed solus hoc potest qui nihil omo non potest. Non dixeritis ma-
nus nostra excusat; sed talis subiicitur quam ueraciter cōfir-
mit: quia dominus facit haec omnia. Denique nemo sibi dubitet oī
modis esse caudentiam forte donec adhuc dies malii sunt.
& nulla uisum securitatis hominibus habet sua possessione de ma-
nu tua pia tibi; quidam tutoris; in pectoralium genitio famam; in
terim libertate recuperare uelle plumarum. Qd enim exemplarum par-
ter p te eximulat; nec inuidet; sed quidam est q fibi
totam subuenientem substantiam pereat tibi. Denique ubi
ad magnam illam sanctam chitatu peruenies; cuius finis pos-
sunt pacem; ubi nullus illa hostilis temeritas incursum non modis
reddat te tibi; sed dabit infusum & seipsum. Interim sane a uo
iupitertibus tuis auerteris; dicata mea non tibi teme-
ritas uirupes; qm pfecti sunt dicata; no ab ipsi graui
sacrificio in ius uanifatius; curio statim; uoluptatis; aut
eiusmodi secularis operis afflantum. Nec istis, at ipso fortio-
bus; q corpora uestra et plenum sunt pfecti sunt qm habe-
mus.